

Jøma Ejendomme ApS
Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 27 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma Ejendomme ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 27 39 06
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jøma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og udleje fast ejendom samt andre hermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.907 kr. mod 661.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.421 kr. mod 159.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	675.907	661.472
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.952	-237.598
Driftsresultat	376.955	363.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.252	-159.559
Resultat før skat	232.703	204.315
Skat af årets resultat	-51.282	-44.833
Årets resultat	181.421	159.482
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.421	159.482
Disponeret i alt	181.421	159.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.643.766	6.838.570
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.558	14.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.654.324</u>	<u>6.852.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.654.324</u>	<u>6.852.647</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>393.940</u>	<u>211.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.940</u>	<u>211.005</u>
Aktiver i alt	<u>7.048.264</u>	<u>7.063.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	-253.238	-358.283
Overført resultat	3.001.562	2.820.141
Egenkapital i alt	2.798.324	2.511.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	386.800	384.600
Hensatte forpligtelser i alt	386.800	384.600
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.356.701	2.521.879
Deposita	170.076	170.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.526.777	2.691.955
Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	170.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	691.547	702.717
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.710	60.852
Anden gæld	396.106	541.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.336.363	1.475.239
Gældsforpligtelser i alt	3.863.140	4.167.194
Passiver i alt	7.048.264	7.063.652

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-392.387	2.660.659	2.318.272
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>34.104</u>	<u>159.482</u>	<u>193.586</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-358.283	2.820.141	2.511.858
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>105.045</u>	<u>181.421</u>	<u>286.466</u>
	<u>50.000</u>	<u>-253.238</u>	<u>3.001.562</u>	<u>2.798.324</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.978	31.582
Andre finansielle omkostninger	116.274	127.977
	<u>144.252</u>	<u>159.559</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.921.042	7.921.042
Tilgang i årets løb	40.629	0
Kostpris ultimo	<u>7.961.671</u>	<u>7.921.042</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.082.472	-848.393
Årets af-/nedskrivninger	-235.433	-234.079
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.317.905</u>	<u>-1.082.472</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.643.766</u>	<u>6.838.570</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	17.596	0
Tilgang i årets løb	0	17.596
Kostpris ultimo	<u>17.596</u>	<u>17.596</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.519	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.519	-3.519
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.038</u>	<u>-3.519</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.558</u>	<u>14.077</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.526.701	2.691.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.000</u>	<u>-170.000</u>
	<u>2.356.701</u>	<u>2.521.879</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.746.000</u>	<u>1.918.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.692 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.644 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jøma ApS, CVR-nr. 26089387 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 3.200 t.kr.. Renteswappen løber til 31.12.2027. Renteswappen sikrer en fast rente på 2,51% mod den variable rente Cibor 3M. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr.

	<u>Sikringstrans- aktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstrans- aktion netto</u>
Saldo primo	459	-91	368
Årets bevægelse	<u>-135</u>	<u>30</u>	<u>-105</u>
Saldo ultimo	<u>324</u>	<u>-61</u>	<u>263</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Martinsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-605770202756
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 07:46:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Martinsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-605770202756
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 07:46:24
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 14:38:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3946b9hJM/R247687395